

Tunca'da sulamaya kısıtlama

Kontrollü sulamaya geçildi

Edirne İl Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, su seviyesi azalan Tunca Nehri'nden kontrollü sulama yapılacağını belirtti. Çeltik üreticileri, köy muhtarları ve STK temsilcileriyle düzenlenen toplantıda bir araya gelen Bayazıt, hafta sonundan itibaren gündüz saatlerinde Göl-baba Mevkii-Suakacağı Köyü arasındaki tüm pompaların kapatılmasına karar verildiğini açıkladı.



s.3'te

'Birçok köyde su tankeri yok'

CHP İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, son günlerde sıklıkla yangınların yaşandığı bazı köylerde su tankeri bulunmadığını belirtti. Taybıllı, "Yangınlarla mücadelede köylerimizin yalnız bırakılmaması, eksiklerin hızla giderilmesi gerekiyor. Su tankeri olmayan köy muhtarlıklarının ihtiyaçları, yetkililer tarafından ivedilikle karşılanmalıdır" dedi.



s.5'te

YAŞAR KUYUMCULUK

Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	3903	4281
Ata Lira	28005	29620
Çeyrek Lira Yeni	6870	7310
Çeyrek Lira Eski	6830	7265

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Yenigün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

17 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE Yıl:21 Sayı: 6045 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:5 TL.

ONUR

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

www.edirneyenigun.com

İmar süreci dijitalleşiyor

Edirne Belediyesi imar süreçlerini dijital ortama taşıyarak E-ÇAP ve E-RUH-SAT uygulamalarını hizmete sundu. Edirne Belediye Başkan Vekili Cenk Ergüden, uygulamalar sayesinde gereksiz belge trafiğinin ortadan kalkacağını, evrak kayıplarının engelleneceğini ve personel üzerindeki iş yükünün azaltılacağını söyledi.



s.2'de

3 ay yumurta yok

Edirne Tarım Açık Cezaevi satış ofisi, kümeslerin bakıma girmesi nedeniyle 3 ay boyunca yumurta gelmeyeceğini duyurdu.



Uzun yumurta kuyruklarıyla gündeme gelen ve vatandaşlar tarafından ilgi gören Edirne Tarım Açık Cezaevi satış ofisi, 3 ay boyunca yumurta gelmeyeceğini duyurdu. Edinilen bilgiye göre açık cezaevi çiftliğindeki kümeslerin bakıma gireceği, bu nedenle 3 ay boyunca yumurta gelmeyeceği belirtildi.

s.2'de

"Masadan bir şey çıkmadı"



KESK sahaya indi

Kamu Emekçileri Konfederasyonu (KESK), 8. Dönem Toplu İş Sözleşme (TİS) sürecine girerken kamu emekçilerinin taleplerini Edirne'den haykırdı. KESK Genel Sekreteri Sevgi Yılmaz, "KESK olarak bu dönem dedik ki o masaya oturmayacağız. O masadan kamu emekçilerinin hayrına hiçbir şey çıkmadı. MEMUR-SEN o toplu sözleşmelere imza atmasaydı emin olun bugün bizim maaşlarımız daha iyi olacaktı" dedi. Yılmaz, Saraçlar Caddesi'nde yaptığı geniş katılımlı basın açıklamasında kamu emekçilerinin taleplerini açıkladı.

s.3'te

Çiğ süt fiyatı zamlandı

Ulusal Süt Konseyi (USK), çiğ süt tavsiye fiyatına zam yapılmasına karar verdi. Buna göre, 1 Ağustos 2025 tarihinden itibaren tgeçerli olmak üzere çiğ inek sütü tavsiye fiyatı litre başına 17,15 TL'den 18,35 TL'ye yükseltildi.



s.10'da

Aralarında Edirne de var



de 15 peşin 120 ay taksitlendirilerek satışlar yapılacaktır.

Öte yandan, 350 iş yerinin satışa çıkarılacağı iller ise şöyle:

"Amasya, Ankara, Antalya, Ardahan, Aydın, Balıkesir, Bayburt, Çanakkale, Çankırı, Düzce, Diyarbakır, Edirne, Erzurum, Gaziantep, İstanbul, Isparta, İzmir, Kırklareli, Kocaeli, Kütahya, Manisa, Sakarya, Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon, Van, Yalova ve Yozgat."

Açık artırma konutlar için

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına bağlı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), 34 ilde 158'i konut, 30 ilde ise 350'si iş yeri olacak şekilde 508 taşınmazı 30-31 Temmuz'da açık artırma yöntemiyle satışa çıkaracaktır. Konutlar, yüzde 25 peşin ya da 72 ay vadeli olarak, iş yerleri ise yüzde 30 peşin 60 ay vade ya da yüzde 15 peşin 120 ay taksitlendirilerek satışları yapılacaktır. 350 iş yerinin satışa çıkarılacağı iller arasında Edirne de bulunmaktadır.

Bakanlıktan edinilen bilgiye göre TOKİ, mülkiyetinde bulunan 508 taşınmazı satış için ihaleye çıkmaya hazırlanıyor.

Söz konusu taşınmazlar "açık artırma" yöntemiyle, 34 ilde 158'i konut, 30 ilde ise 350'si iş yeri olacak şekilde satılacaktır.

Açık artırma ihalesinde taşınmazlar, ihale üzerinde kalan isteklinin talebine göre peşin ya da vadeli olarak satılacaktır. TOKİ 34 ildeki konutları, yüzde 25 peşin ya da 72 ay vadeli



olarak satışa çıkaracaktır.

158 konutun satılacağı iller, Adana, Afyonkarahisar, Aksaray, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bayburt, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Düzce, Erzurum, Eskişehir, Gümüşhane, Isparta, İstanbul, İzmir, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, Kocaeli, Konya, Manisa, Mardin, Nevşehir, Niğde, Sinop, Trabzon, Tunceli ve Yozgat olacaktır.

TOKİ, 30 ilde ise 350 iş yerinin satışını yapacaktır. İş yerleri isteklinin talebine göre yüzde 30 peşin 60 ay vade ya da yüz-

30 Temmuz Çarşamba ve iş yerleri için 31 Temmuz Perşembe 10.30 saatlerinde iki ayrı oturum halinde Bilkent Otel ve Konferans Merkezi ile TOKİ İstanbul hizmet binasında gerçekleştirilecektir.

Ayrıca istekliler, "www.emlakmuzayede.com.tr" adresi üzerinden teklif verebilecek.

Satışa ilişkin detaylı bilgiye, "www.toki.gov.tr" ile "www.emlakmuzayede.com.tr" internet adresinden ve "(212) 608 15 00" numaralı telefondan ulaşılabilecektir. (aa)

Uyuşturucu operasyonu

Edirne'de düzenlenen uyuşturucu operasyonunda yakalanan 1 şüpheli tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, O.U'nun kente uyuşturucu getireceği bilgisi üzerine çalışma başlattı. Kent girişinde durdurulan şüphelinin aracında yapılan aramada 16.35 gram metamfetamin ele geçirildi, şüpheli gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen şüpheli çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. (aa)



3 ay yumurta yok

Edirne Tarım Açık Cezaevi satış ofisi, kümeslerin bakıma girmesi nedeniyle 3 ay boyunca yumurta gelmeyeceğini duyurdu.

Uzun yumurta kuyruklarıyla gündeme gelen ve vatandaşlar tarafından ilgi gören Edirne Tarım Açık Cezaevi satış ofisi, 3 ay boyunca yumurta gelmeyeceğini duyurdu. Edinilen bilgiye göre açık cezaevi çiftliğindeki kümeslerin bakıma gireceği, bu nedenle 3 ay boyunca yumurta gelmeyeceği belirtildi.

Haber Tunç Eryonar



Ezan Vakitleri					
İmsak	Güneş	Öğle	İkindi	Akşam	Yatsı
03:52	05:47	13:25	17:24	20:53	22:40



Yenigün OFSET
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005
Kurucusu ve Sahibi:
Hasan Tahsin ERYONAR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Tarik ERYONAR
Haber Editörü:
Özgür ORHAN

Tarih: 17 TEMMUZ 2025 Sayı:6045

UETS adresi: 15602-06750-41933
Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri
Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE
Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57
İrtibat Bürosu:
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE
Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel/Fax: 0 (284) 214 33 31

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. - Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 200 TL. Fiyatı 5 TL. - Eski gazete satış bedeli 20 TL - Fiyatlara KDV dahil değildir. Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir. GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.
www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ



EDİRNE

KIYIK ECZANESİ
KIYIK CAD.NO:142/1
2842120096

GÜVEN ECZANESİ
FATİH MAH. ALPARSLAN TÜRKİŞ CAD.
NO:14/76 1. MURAT DEV. HAST. KARŞISI
02842363435

FİLİZ ECZANESİ
SABUNİ MAH. KURT DERELİ MEHMET SK.
MUHİTTİN GÜLEN İŞ MRKZ.
NO:73 (ORDU EVİ KARŞISI) EDİRNE
02842124835

ZAYİ

İşyerime ait Beko marka,
AT 0000145394 Seri No'lu ödeme
kaydedici cihazımın
ruhsatını kaybettim.
Hükümsüzdür.
KADİR ŞENCAN

"Masadan kamu emekçilerinin hayrına bir şey çıkmadı"



Kamu Emekçileri Konfederasyonu (KESK), 8. Dönem Toplu İş Sözleşme (TİS) sürecine girerken kamu emekçilerinin taleplerini Edirne'den haykırdı. KESK Genel Sekreteri Sevgi Yılmaz, "KESK olarak bu dönem dedik ki o masaya oturmayacağız. O masadan kamu emekçilerinin hayrına hiçbir

lepleri dile getirildi. KESK Genel Sekreteri Sevgi Yılmaz, burada yaptığı açıklamada Türkiye'nin dört bir yanında mücadele büyüttüklerini belirterek, 30 ilde sahaya ineceklerini söyledi. Kamu emekçilerinin taleplerini dile getiren Yılmaz, 1 Ağustos'ta emekçilerin taleplerini Ankara'ya taşıyacaklarını

luk ve sefalet çekiyoruz. Bu yoksulluğun ve sefaletin birinci sorumlusu siyasi iktidarsa ikinci sorumlusu o masaya oturup kamu emekçilerinin taleplerinin arkasında durmayan, hakem heyetinin verdiği karara 'e ne yapalım biz şart düştük bu kadar oldu' diyerek aslında meşrulaştıran konfederasyondur. Bu nedenle biz dört koldan iş yerlerine yani hastanelere, postanelere, adliyelerde ve kamuda hizmet ürettiğimiz her yerde toplu sözleşme masalarını kuruyoruz. Bakanlıkta değil. Buralardan yaptığımız görüşmelerle sadece kendi üyelerimizle değil kamuda hizmet üreten bütün sendikaların üyeleriyle de ayırım yapmaksızın taleplerimizi konuşuyoruz. O taleplerle 30 ilde yaptığımız bu çalışmanın sonucunda bir taslak oluşturacağız. O taslakla buradan söylüyoruz; Sayın Vedat Işıkhân, hazır ol. 1 Ağustos'ta senin kapındayız. Toplu sözleşme masasını senin kapının önüne koyacağız ve diyeceğiz ki bizim taslağımız bu. Gel bunu imzala. Ondan sonra 4 Ağustos itibarıyla da o görüşmeler o bakanlıkta sürdüğü sürece KESK Ankara'da sokakta kurduğu toplu sözleşme masasıyla o masada aslında kamu işçilerinin hangi haklarının gasp edildiğini, önümüzdeki iki yıl hangi sefaletle mahkum edilmeye çalışıldığını anlatmaya devam edeceğiz."

Haber Büşra Akıllı



şey çıkmadı. MEMUR-SEN o toplu sözleşmelere imza atmasaydı emin olun bugün bizim maaşlarımız daha iyi olacaktı" dedi. Yılmaz, Saraçlar Caddesi'nde yaptığı geniş katılımlı basın açıklamasında kamu emekçilerinin taleplerini açıkladı.

Kamu Emekçileri Konfederasyonu (KESK), toplu sözleşme sürecinde kamu emekçilerinin talepleri için sahaya indi. Edirne'de Saraçlar Caddesi'nde yapılan basın açıklamasında kamu emekçilerinin ta-

ifade etti.

"Sefaletle mahkum edilmeye çalışıldığımızı anlatacağız"

Yılmaz, şunları kaydetti: "KESK olarak bu dönem dedik ki o masaya oturmayacağız. O masadan kamu emekçilerinin hayrına hiçbir şey çıkmadı. MEMUR-SEN o toplu sözleşmelere imza atmasaydı emin olun bugün bizim maaşlarımız daha iyi olacaktı. O atılan imzalar yüzünden yoksul-

Tunca'da sulamaya kısıtlama



Edirne İl Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, su seviyesi azalan Tunca Nehri'nden kontrollü sulama yapılacağını belirtti. Çeltik üreticileri, köy muhtarları ve STK temsilcileriyle düzenlenen toplantıda bir araya gelen Bayazıt, hafta so-

nundan itibaren gündüz saatlerinde Gölbaba Mevkii-Suakacağı Köyü arasındaki tüm pompaların kapatılmasına karar verildiğini açıkladı.

Edirne İl Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, İl Müdürlüğü toplantı salonunda çel-

tik üreticileri, köy muhtarları ve STK temsilcileri ile bir araya gelerek, sulama konusunda istişarelerde bulundu. Toplantıda, son dönemde kuraklığa bağlı olarak su seviyesi azalan Tunca Nehri'nden kontrollü sulama konusu görüşüldü.

İl Müdürü Bayazıt, yeni sulama düzenlemesine göre 19 Temmuz Cumartesi sabah saat 8.00'den itibaren her günü 8.00-16.00 saatleri arasında 8 saat süreyle Gölbaba Mevkii-Suakacağı Köyü arasındaki tüm pompaların kapatılmasına karar verildiğini belirtti. Bayazıt, alınan tedbirlerin üreticiler tarafından titizlikle uygulanmasının önemine vurgu yaptı.

Haber Seyide Esen



İmar süreci dijitalleşiyor

Edirne Belediyesi imar süreçlerini dijital ortama taşıyarak E-ÇAP ve E-RUHSAT uygulamalarını hizmete sundu. Edirne Belediye Başkan Vekili Cenk Ergüden, uygulamalar sayesinde gereksiz belge trafiğinin ortadan kalkacağını, evrak kayıplarının engelleneceğini ve personel üzerindeki iş yükünün azaltılacağını söyledi.

Edirne Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonunda imar süreçlerini dijital ortama taşıyan E-ÇAP ve E-RUHSAT uygulamaları katılımcılara tanıtıldı. Gerçekleşen tanıtım toplantısına Edirne Belediye Başkan Vekili Cenk Ergüden, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Ayşe Sarı, ETSO Başkanı Sezai Irmak, Tapu Kadastro Bölge Müdürü Hayrullah Akdemir ve derneklerin başkan ve temsilcileri katıldı.

"Dijitalleşmenin kapılarını resmen aralıyor"

Ergüden, şunları kaydetti:

"Edirne Belediye Başkanımız Av. Filiz Gencan Akın'ın da bu konudaki net talimatları ve iradesi doğrultusunda göreve geldiğimizden bugüne yapmış olduğumuz çalışmalar, analizler ve gözlemlerin hepsinin bir arada gelip değerlendirildiğinde Edirne bu tabloyu geride bırakmak için güçlü bir adım atıyor. Bugün burada tanıtımını yapacağımız E-ÇAP ve E-RUHSAT sistemlerimizle birlikte Edirne Belediyesi imar işlemlerinde dijitalleşmenin kapılarını resmen aralıyor. Hayata geçirdiğimiz E-ÇAP sistemiyle yapılaşma koşullarına ilişkin çap belgeleri yani imar hattı dosyası ve imar durum belgeleri artık bu sistem içerisinde dijital olarak takip edilebilir hale getirilecek. Yine E-RUHSAT uygulamamız sayesinde ilk yapı ruhsatı başvurularımız tamamen dijital ortamdan yapılacak ve başvuru sonrasındaki süreç ilerleme aşamaları



ve süreç içerisindeki gerekli olan ara bilgilendirmeler her aşamada hem başvuru sahipleriyle, mal sahibiyle ve müteahhit ile proje mükellefleriyle ilgili yapı denetim temsilcisiyle eş zamanlı olarak paylaşılacak suretiyle anlık olarak takip edilebilecek. Bu sistemle gelmiş olan avantajlar kısaca; gereksiz belge trafiğinin ortadan kalkmasına, evrak kayıplarının engellenmesini ve personel üzerindeki iş yükünün azaltılmasını ve en önemlisi vatandaşın belediyeye olan güvenini pekiştirmesi yönünde hedeflenmektedir."

"Teknolojik ve Bilgi sistem altyapısında Edirne Belediyesi ilk 5'te"

NETCAD İş Geliştirme Direktörü Onur Palabıyık, şunları söyledi:

"Bu seneki çalışmalarımızdan bir tanesi de E-ÇAP ve E-RUHSAT süreçleriyle ilgili olacak. Onun öncesinde kısaca bilgi vermek istiyorum. Türkiye'de 1400'e yakın belediyemiz var. 1400 belediyenin de ağırlıklı olarak nitelikli yoğun nüfuslu olan 50 bin nüfus üstü belediyeler de 460 civarı. Bu 460 belediyenin birçoğunun yaklaşık 300-320 tanesi teknolojik ve bilgi sistem altyapısını NETCAD Yazılım olarak bizler kuruyoruz. Bu kapsamda Edirne Belediyesi bizler için çok önemli ve kıymetli. Türkiye'deki il belediyelerinden teknolojik ve bilgi altyapısını kullanma bakımından Edirne Belediyesi ilk 5'te. Aynı zamanda 50 bin nüfus üstü 460 belediye arasında ilk 30'da da diyebilirim. Çok ciddi manada bilgi teknolojilerine yatırım yapan bir belediye."

Haber Büşra Akıllı

Recep ÇINAR



Bir Dünya Cenneti, 'BOSNA - HERSEK'! (2)

DAYTON ANLAŞMASI VE ABD SIRPLARI KURTARIYOR!

Savaş bütün hızıyla devam etti ve 1995 yılına gelindi. Boşnaklar pekçok kayıp vermelerine rağmen savaşla birlikte ciddi bir ordu oluşturdular. Gerek kendi silah üretimlerini artırarak gerekse dışarıdan temin ettikleri silah ve cephane ile artık Sırlarla çok daha rahat savaşır hale geldiler. Sırları, istila ettikleri şehirlerden bir bir çıkarmaya başladılar. Ama gel gör ki, Batı hemen frene bastı! Eğer 3-4 hafta daha müdahale etmemiş olsalardı Boşnaklar tüm Sırları Bosna-Hersek topraklarından çıkaracaklardı. Avrupa'nın ortasında Müslüman Devlete tahammül edemeyen ABD ve AB ülkeleri, dayatarak 14 Aralık 1995 tarihinde Paris'te, Sırları kurtaran "Dayton" antlaşmasını imzalattı. Ve böylece savaşı sona erdirmiş oldular. Bölgede ABD garantörlüğünde bir çözüm(!) sağlandı.

TEK MÜSLÜMAN KALMAYACAK VE SIRA KO-SOVADA!

Dayton antlaşması ile Bosna-Hersek'te savaş sona erdirilince bölgede bir süre de olsa sükûnet sağlanmıştı. Aradan 3-4 yıl geçmeden Sırlar bu kez, daha önce Yugoslavya Federosyonu içerisinde iki özerk bölgeden biri olan ve nüfusunun %98'i müslüman (genelde Arnavut) Kosova'da katliama başladılar. Sırlar, Priştina'da ev ve binaların kapılarını kırarak savunmasız insanları katlettiler. Sloganları ise 'Kosova'da tek Müslüman kalmayacak'!

BOSNA'YA UZANAN İLK YARDIM ELİ: MİLLİ GÖRÜŞ!

1992 yılında Bosna'da savaş başlamasıyla birlikte Avrupa'da yaşayan Milli ve Manevi değerlerine bağlı insanlarımızın kurduğu en büyük Türk Sivil Toplum Kuruluşu olan **Milli Görüş Teşkilatları** organize ettiği kampanyalarla Bosna-Hersek'e insani yardım gön-

dermeye başladı. Almanya'daki Boşnakların dernek yöneticileri ile de işbirliği yapılarak yardımların en emin ve maksadına uygun bir şekilde yerine ulaşması sağlanıyordu. Gönderilen yardımlar Kuru gıda, giyecek, sağlık malzemeleri ve Ambulans şeklinde olduğu gibi, bazen de nakit para şeklinde yapılıyordu. Milli Görüş'ün bu organizesine daha sonra **İslam Birliği Cemiyeti** ve o sıralarda Almanya'nın Freiburg şehrinde yeni kurulan **IHH** (Uluslararası İnsani Yardım Kuruluşu) da katılarak bu üç kuruluş yaptıkları müşterek çalışmalarla savaşın sona erdiği tarihe kadar, hatta savaş sonrası dahi Bosna'ya insani yardım göndermeye devam ettiler.

SAVAŞ İÇİNDE BOSNA ZİYARETİMİZ!

Bosna-Hersek'e, Avrupa ülkelerindeki Türk kuruluşlarından başta Milli Görüş mensupları olmak üzere diğer kuruluşların mensupları tarafından da yardımlar yapılıyordu. Aynı yardım çalışmaları Türkiye'den de başta Refah Partisi camiasından olmak üzere çeşitli kuruluşlarca organize ediliyor ve Bosna'ya gönderiliyordu. Ama Müslümanlar arasındaki bu yardımlaşma bazı Sırp yandaşlarının pek hoşuna gitmemiş olacak ki, toplanan yardım paralarının maksadına uygun kullanılmadığı konusunda bir takım dedikodular yaymaya başladılar. Hatta bununla ilgili BMM'de grubu bulunan partilerden oluşan bir heyet yardım konusunu incelemek üzere 1995 Mart sonlarında Bosna'ya gönderildi.

O günlerde biz de Almanya'dan Milli Görüş Teşkilatlarını temsilen ben, IHH'yi temsilen Abdurrahman Çiğdem ve bir de gazeteci arkadaş ile birlikte yola çıktık. Önce Hırvatistan'ın başkenti Zagreb'e uğrayarak hem IHH'nin Bosna temsilcisi ile buluştuk, hem de İzzetbegović'in Zagreb'teki dava arkadaşlarından SDA temsilcisini ziyaret ettik. Oradan bir

jeep temin ederek gece boyu Hırvatistan'ın Adriyatik sahillerinden Mostar'a doğru ilerledik. Gece geç saatlerde IHH Bosna temsilcisi Abbas'ın (Irak Türklerinden, Bosna'da Üni. Tahsili yapıyordu) tanıdığı bir Müslümanın evine vararak orada birkaç saat dinlendik. Sabah tekrar Mostar üzerinden Sarayova'ya doğru yol aldık. Mart ay'ı sonları olmasına rağmen Sarayova'dan önceki sarp dağlarda diz boyu kar vardı. 30 Km.lik dağlık bölgeyi ancak 8 saatte geçebildik!

TEHLİKELİ BÖLGEDE-YİZ!

Sarayova'nın banliyolarından önceki dağlardan düzlüğe iniş bölgesinin 1 Km. kadar karşısında Sırp Birlikleri konuşlanmış, uzun menzilli silahları ile keskin nişancılar ağaçsız çıplak alandan vasıtalar geçerken onlara mermiler yağdırıyorlar. O bölgeye vardığımızda kenarda üst üste duran 100'lerce vurularak hurda haline gelmiş araçları gördük. Yanımızdaki IHH Bosna temsilcisi arkadaş oraları çok iyi biliyor. O bölgeden geçmek zorunda olanlar genelde geceyi bekler ve arabanın farlarını söndürerek yaklaşık 500 metrelik tehlikeli mesafeyi öyle geçerlermiş. Aksi halde vurulma ihtimali %90! Ama biz, zamanımızın yetersizliğinden geceyi bekleme durumumuz yoktu. Şoför dâhil hepimiz arabanın içinde mümkün olduğunca hedef küçülttük ve birer "Ayetel Kürsi" okuyarak gaza bastık! Allah (cc) korudu ve o 500 metrelik tehlikeli bölgeyi adeta uçarcasına geçtik. Çok şükür ateş eden olmadı. Biraz ileride Boşnak askerlerinin nöbet noktası olan güvenli bölgeye geldiğimizde askerler bize; "çok tehlikeli bir iş yaptınız. Oradan gündüz geçip te ateş altında kalmayan çok az vasıta var" dediler. Biraz ileride ise Başkent Sarayova'nın kenar mahallesindeki tarihi tünele vardık. Savaşın bütün şiddetiyle sürdüğü dönemde, başkent Sarayova'nın tamamen Sırlar tarafından abluka altına alındığı, hiç bir şekilde giriş-çıkış yapma imkânı olmadığı 1993 yılının Ocak ayında tünelin yapımına başlanmış ve 6 ayda bitirilmiş. Böylece Sarayova'ya bir nefes borusu takılmıştı. Zira tünelin tamamlanmasından sonra bütün zaruri ihtiyaçlar bu tünelden şehre sokularak karşılanmıştı. İki banliyo arasındaki tünelin uzunluğu ise 700 metre.

TÜNELDEN GEÇİYORUZ!

Günlerden Perşembe idi. İkinci ile Akşam vakti arasında Tünel'e ulaştık. Tünel'e bir evin bodrumundan giriliyordu. Arabamızı mümkün olduğunca güvenli bir yere bıraktıktan sonra kimlik kontrolü yapılarak tü-

nele girdik ve 700 metre yürüdükten sonra karşı tarafa, Sarayova'nın merkezine en yakınındaki semte çıkmış olduk. Tabii zor şartlarda yapılmış olan tünel pekte elverişli değildi. Bazı yerlerde iki kişi yanyana gelin-



ce sürtünerek geçebileceği genişlikte. Bazı zaruri malzemeleri taşımak için elle itilebilecek küçük vagonları yürütecek raylar vardı. Tünelin yüksekliği ise yer yer değişiyor, 160 - 180 Cm. arasında.

Tünelden karşıya geçtiğimizde insanı adeta sessiz çığlıklar boğuyor! Caddelerin kenarında silahla vurulmuş üstüste dizilmiş yüzlerce hurda otomobiller. Caddelerde yürüyen insan sayısı yok denecek kadar az. Sonradan öğrendik ki, Sarayova'yı çepeçevre saran dağların tamamı Sırp keskin nişancıları ile kuşatılmış. Çoğu zaman insanları caddede yürür-

lü da olsa çok az miktarda uyku ile geçirerek sabaha ulaştık. (2)
TARİHİ HACI HÜSREV BEY CAMİİNDE CUMA NAMAZI
Şehrin merkezindeki tarihi Osmanlı dönemi Camilerinden

ve külliye'nin bir parçası olan Hacı Hüsrev bey Camiinde Cuma namazımızı eda ettik. Cami tıklım tıklım dolu idi. Boşnakça anlamasak da, uzunca okunan hutbede hocanın genelde cihad ayetlerine yer verdiğini, ayetlerin önce arapça okunup Boşnakçaya tercüme edilmesinden kısmen de olsa anlaşıyordu. (3)

VE İZZET BEGOVİÇ'İN MAKAMINDAYIZ!

Cuma namazı biter bitmez hiç vakit kaybetmeden camiye pek uzak olmayan Başkanlık Sarayına gittik. Girişte görevlilere kendimizi tanıttıktan sonra İzzetbegović ile randevumuz ol-



ken uzaktan atışlarla vuruyorlar. Tabii bunu öğrenince yürüyüş tarzımızı değiştirdik. Adeta köşe kapmaca oynar gibi zigzaglar çizerek yürümeye başladık. Biz, Sarayova'daki IHH temsilcisinin evine gidiyorduk. Zira geceyi orada geçireceğiz, ertesi günü Cuma namazını kıldıktan hemen sonra da Bosna-Hersek Devlet Başkanı Aliya İzzetbegović ile randevumuz vardı. Arkadaşın evinde istirahatata çekildik. Çekilmeye çekildik de, aralıksız patlayan silahların rahatsız edici seslerinden uyunmak mümkün mü? Zaten Sarayova'ya girdiğimizde şehirde ilk dikkat çeken şeylerden birisi de şehirdeki evlerden mermi yarısı almamış, camları kırılmamış bir tek ev görmedik! Sarayova'da Sırlar bu derece intikam kusmuşlar. Geceyi alaca-

duğunu ve O'nunla görüşmek üzere geldiğimizi bildirdik. Onlar hemen bizi bekleme odasına aldılar ve kısa bir süre sonra da çalışma odasına götürerek götürdüler. Bilge Lider Aliya İzzetbegović, tüm savaşın zor şartlarına rağmen ümit ve cesaretinden hiçbirşey kaybetmemiş son derece azimli görünüşü ile bizim de ümidimizi artırdı. Dört arkadaş kendisiyle 45 dakika kadar süren bir görüşme yaptık. Bosna'daki savaşın başından sona yaklaşıldığı noktaya ve yapılan yardımlar konusuna kadar birçok şeyi konuştuk. Şergüçlerin Avrupa'nın ortasında bir İslam Devletine tahammülü dahi olmadığından, kendilerini yok etmek için her türlü baskı ve hilelere başvurduklarından söz ettiler.

devamı pazartesi günü

'Birçok köyde su tankeri yok'



CHP İl Başkanı Av. Harika Taybılı, son günlerde sıklıkla yangınların yaşandığı bazı köylerde su tankeri bulunmadığını belirtti. Taybılı, "Yangınlarla mücadelede köylerimizin yalnız bırakılmaması, eksiklerin hızla giderilmesi gerekiyor. Su tankeri olmayan köy muhtarlıklarının ihtiyaçları, yetkililer tarafından ivedilikle karşılanmalıdır" dedi.

CHP İl Başkanı Av. Harika Taybılı, geçtiğimiz günlerde Oğulpaşa ve Abalar köylerinde çıkan anız yangınları nedeniyle köylülere geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. Yangından dolayı zarar gören alanlarda incelemelerde bulunan Taybılı, hala birçok köyde su tankeri bulunmadığını dile getirdi. Taybılı,



lı, yaptığı açıklamada, "Aşırı sıcakların ve kuraklığın etkisini her geçen gün daha fazla hissederken, en küçük bir kıvılcım bile büyük felaketlere yol açabiliyor. Bu gibi durumlarda ilk müdahale hayati önem taşıyor. Ancak ne yazık ki hâlâ birçok köyümüzde su tankeri bulun-

muyor.

Yangınlarla mücadelede köylerimizin yalnız bırakılmaması, eksiklerin hızla giderilmesi gerekiyor.

Buradan bir çağrıda bulunmak istiyorum. Su tankeri olmayan köy muhtarlıklarının ihtiyaçları, yetkililer tarafından ivedilikle karşılanmalıdır. Bugün bir kez daha gördük ki; tedbir, müdahaleden daha değerli ve hayatidir.

Cumhuriyet Halk Partisi olarak biz toprağını, ürününü,

emeğini korumak için çırpınan köylümüzün her zaman yanındayız. Bizler bu topraklara bağlı yurttaşlar olarak susmayacağız, dayanışmayı büyüteceğiz" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi



Su seviyesi düşüyor

Edirne Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, Meriç Nehri sulama havzasında incelemelerde bulundu. Bayazıt, yaptığı yazılı açıklamada, mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıklar ve düşük yağış miktarları nedeniyle Meriç Nehri'nde su seviyelerinde geçici düşüşler yaşandığını belirtti.

Tarımsal sulama kullanımının dengelenmesi amacıyla çeşitli önlemler alındığını anımsatan Bayazıt, 14-16 Temmuz tarihleri arasında Meriç Nehri'nden su alan pompaların geçici süreyle kapatıldığını vurguladı.

Kararın sahadaki etkilerini yerinde değerlendirmek amacıyla bölgeyi ziyaret ettiklerini aktaran Bayazıt, "Yapılan saha çalışmalarında uygulamanın etkileri, üreticilerimizin talepleri ve su kullanım durumu ayrıntılı şekilde değerlendiriliyor. Su kaynaklarımızı korumak, tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak ve üreticilerimizin mağduriyetini önlemek amacıyla sahadaki çalışmalarımız titizlikle sürüyor." ifadelerini kullandı. (aa)



Gözyaşlarıyla ayrıldı



Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) kararıyla Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcılığına atanan Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çakmak kentten gözyaşlarıyla ayrıldı. 'Edirne'yi çok özleyeceğim' diyen Çakmak, mesai arkadaşlarına tek tek sarılarak vedalaştı. Veda sırasında hem Başsavcı Çakmak hem de adliye çalışanları gözyaşlarını tutamadı.

Edirne Adliyesi önünde kendisini uğurlamak için bekleyen adliye çalışanlarıyla buluşan Çakmak, yaptığı veda konuşmasında, Edirne'deki 4 yıllık hizmet süresinin sona erdiği-

ni söyledi.

Çok güzel anılar biriktirdiği kentten ayrılmanın bir hayli zor

olduğunu ifade eden Çakmak, "Beraberce güzel hizmetlerde bulunduk. Hukukun üstünlüğü-



nü, vicdanımızı, adalet bilincimizi hep ön planda tutarak zor zamanların üstesinden gelmeyi başardık." dedi.

Çakmak her güzel şeyin ve her güzel hatıranın bir sonunun olduğunu belirtti.

Ayrılığın kalben olmadığını dile getiren Çakmak, "İnşallah her zaman görüşeceğiz her zaman buluşacağız. Edirne'yi çok özleyeceğiz. Edirne'deki dostlarımızı her zaman hatırlayacağız ve inşallah fırsat buldukça da gelip sizleri görme fırsatı nasip olur. Hepinize çok teşekkür ediyorum, haklarınızı helal edin, benden yana da hakkım herkese helal olsun. Buraya ailecek gelmek istedik. Adliye bizim ailemiz gibiydi aile olarak veda etmek istedik. Tekrar haklarınızı

helal edin saygılar sunuyorum." diye konuştu.

Konuşmasının ardından Çakmak mesai arkadaşlarına tek tek sarılarak vedalaştı.

Veda sırasında hem Başsavcı Çakmak hem de adliye çalışanları gözyaşlarını tutamadı.

Duygusal anların yaşandığı uğurlama töreninde adliye çalışanları, Çakmak ailesinin yanından araçlarına binene kadar ayrılmadı.

Törene Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Uğur Bay, Edirne Baro Başkanı Gökhan Karakoç, Cumhuriyet Başsavcı Vekili Okan Yıldız, hakimler, savcılar ve adliye çalışanları katıldı. (aa)



Okul servislerine kamera takılacak

112 Acil Çağrı Merkezine entegre çalışabilen cihazların montaj işlemleri, okul servis aracı tadilatı yapan, "Seri Tadilat Tip Onay Belgesi"ne sahip tüm firmalar tarafından gerçekleştirilebilecek.

Okul servislerine görüntü kayıt cihazı, acil durum butonu ve takip sistemi montajını yapacak firmaların niteliklerine ilişkin detaylar belli oldu.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığında yapılan açıklamaya göre, "Araçların İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelik"te İçişleri Bakanlığının öngördüğü ihtiyaçlara yönelik yapılan değişikliklerle, araçlara takılacak kamera sistemi, görüntü kayıt cihazı, acil durum butonu ve takip cihazlarına ilişkin teknik kriterler yeniden düzenlendi.

Uygulamaya dair ayrıntılar, Türk Standardları Enstitüsü (TSE) tarafından yürürlüğe konulan "Seri Montaj Belgelendirme Yönergesi" ile belirlendi. Düzenlemeyle, 112 Acil Çağrı Merkezine entegre çalışabilen cihaz setlerini sağlayan firmalara "Montaja Uygun Cihaz Belgesi" verilecek. Bu firmalar, TSE'nin internet sitesi üzerinden duyurulacak.

Söz konusu cihazların montaj işlemleri, 14 Temmuz itibarıyla, okul servis aracı tadilatı yapan, "Seri Tadilat Tip Onay Belgesi"ne sahip tüm firmalar tarafından gerçekleştirilebilecek. Ayrıca, Türkiye'de 7 bölgede en az 10 servis noktasına ulaşılması kaydıyla yeni firmaların seri montaj yetkisi almasının yolu açılacak.

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ İLE DOĞRUDAN BAĞLANTILI OLACAK

Montajın yapıldığı andan itibaren sistemlerin çalışır durumda olup olmadığı kontrol edilecek. Cihazlardaki uygun maliyetli SIM kartlar vasıtasıyla 112 Acil Çağrı Merkezi ile veri iletişimi tesis edilerek, insan odaklı daha güvenli seyahat sağlanacak.

Düzenlemeyle, cihaz tedarikinden sorumlu firmalar ve montaj faaliyetini yürüten firmalar birbirinden ayrılacak. Cihaz setleri standart hale getirilecek. Araçlara kaliteli, izlenebilir ve güvenli cihaz montajı yapılacaktır. Cihaz-araç eşleşmesiyle İçişleri Bakanlığı tarafından konum takibi daha kolay hale gelecek.

Uygulamaya okul servisleriyle başlanacak, sonrasında tüm toplu taşıma araçları da dahil olacak. Cihaz bilgileri, araçların şasi numaraları ile eşleştirilecek ve izlenebilecek. (aa)

37 KALEM KURU GIDA ADALET BAKANLIĞI EDİRNE L TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ

37 KALEM KURU GIDA mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/1064383

1-İdarenin

a) Adı : ADALET BAKANLIĞI EDİRNE L TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Yeniimaret Mah. AvarızKöyü Yol EDİRNE MERKEZ/EDİRNE

c) Telefon ve faks numarası:02842240675-02842240674 - 2842240673

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : 37 KALEM KURU GIDA

b) Niteliği, türü ve miktarı : 37 kalem (bakınız idari şartname son sayfa) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Edirne L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Genel Mutfağı

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasını müteakip ihtiyaca binaen sipariş edilecek, peyderpey olarak 31.12.2025 tarihine alınacaktır.

d) İşe başlama tarihi : 01.09.2025

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.08.2025 - 11:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın:2260596

Otluk alandan anıza sıçradı

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde otluk alanda başlayıp anıza sıçrayan yangında 50 dekar alan zarar gördü. Ayvalı köyü yakınlarında yol kenarındaki otluk alanda henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.

Yangın, rüzgarında etkisiyle kısa sürede anız-

lık alana da sıçradı. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi. Köylüler de su tankerleriyle yangın söndürme çalışmalarına destek verdi. Ekiplerin çalışması sonucu yangın söndürüldü. Yangında, yaklaşık 50 dekar alan zarar gördü. (aa)



"Hürriyetine aşık bir milletiz"



Edirne'de "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" dolayısıyla anma programları düzenlendi. Edirne Valisi Yunus Sezer, "Bizler Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de dediği gibi 'hürriyetine aşık bir milletiz.' Hürriyetten asla ödün vermeyiz. 'Biz bu kadar şehidi ayaklarımıza prangalar vurulsun' diye vermedik. 'Biz bu kadar şehidi bu kadar gaziyi birileri gelsin bizi kukla devlet gibi bir manda gibi yönetsin'



verdi. Her fert bütün dünyaya, bu milletin ne kadar değerli olduğunu bir kere daha öğretti. Tankların önüne çıkarak öğrettik. Herkes başını bağlayan ve kamyonet kullanan Bayburtlu ablamızı hatırlıyor. Mahallesinden kim varsa kamyonetin kasa-sına bindirip yola çıkmış. Onlarla öğrettik. Edirne meydanlarını doldurarak öğrettik. İş makinelerini kışlaların önüne koyup bu vatana ihanet edenlere 'dur' di-

yerek öğrettik. Ömer Halisdemirlerle öğrettik. 'Öleceksin, yolun sonunda şehadet var' dediler. Ama gözünü kırpmadan şehadete yürüyen Ömer Halisdemirlerle öğrettik. Allah bizi bu bayrak aşkından, bu millet aşkıdan, bu vatan aşkıdan ve bu güzel minarelerden göğe yükselen ezan ve selalardan mahrum bırakmasın."

Edirne Valisi Yunus Sezer'e



diye vermedik" dedi.

Atatürk Anıtı'nda "Zaferin Adı Türkiye" adıyla program düzenlendi. Gerçekleşen program saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Sonrasında Kur'an-ı Kerim tilavetiyle devam eden programda vatandaşlara 15 Temmuz konulu videolar ekranlardan izletildi. Edirne Valisi Yunus Sezer, günün anlam ve önemini belirten konuşmasını



gerçekleştirdi.

"Edirne meydanlarını doldurarak öğrettik"

Vali Sezer, şunları kaydetti:

"Bizler Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de dediği gibi 'hürriyetine aşık bir milletiz.' Hürriyetten asla ödün vermeyiz. 'Biz bu kadar şehidi ayaklarımıza prangalar vurulsun' diye vermedik. 'Biz bu kadar şehidi bu kadar gaziyi birileri gelsin bizi kukla devlet gibi bir manda gibi yönetsin' diye vermedik.

Bizler hürriyetine aşık bir millet olarak yaşadık ve evlatlarımıza bırakacağımız en büyük emanet de hürriyetlerine aşık olarak yaşamaları olacaktır. Bu emanete sahip çıkma iradesi, 15 Temmuz gecesi sokaklara dökülmemizin en önemli sebeplerinden bir tanesidir. Türk milleti, 15 Temmuz gecesi iradesine pranga vurmak isteyenlere, bu ümmetin son kalesi olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ne kadar değerli olduğunu göstererek cevap

konuşmasının ardından gençler tarafından ay yıldızlı sancak teslim töreni gerçekleştirildi. Edirne Belediyesi Bandoosu, Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuarı Balkan Müzik Topluluğu, Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğu alanda konserler gerçekleştirdi. Programa Garnizon Komutan Vekili Tuğgeneral Bülent Barış Sarp, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çakmak, Adli Yargı Komisyon Başkanı Uğur Bay, Edirne Baro Başkanı Gökhan Karakoç, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Belediye Başkanı Vekili Savaş Çerkez, İl Jandarma Komutan Vekili Albay Erdem Karaman, İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun, AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, MHP Edirne İl Başkanı Emre Tokluoğlu, il protokolü, kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

Haber Merkezi



Evde bakım yardımları hesaplarda

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlara ve ailelerine ekonomik destek sağlamak amacıyla bu ay toplam 5,3 milyar lira Evde Bakım Yardımı'nı hesaplara yatırdıklarını açıkladı. Göktaş, Temmuz ayı memur maaş katsayısındaki yeni düzenlemeyle Evde Bakım Yardımı'nın 11 bin 702 liraya yükseldiğini söyledi.

Bakan Göktaş, Evde Bakım Yardımı'nın 2006 yılından bu yana engelli bireylerin öncelikle aile ortamında desteklenmesi amacıyla hayata geçirilen önemli bir aile odaklı bakım hizmeti olduğunu vurgulayarak, "Engelli vatandaşlarımızın aile bütünlüklerini koruyarak evde bakım hizmeti almalarını öncelikli görüyoruz. Bu yardım ile engellilerin yaşadığı ortamdan ayrılmadan, ailesi veya yakınlarıyla birlikte yaşayarak aile birliğinin korunmasına ve güçlenmesine destek oluyoruz." ifadelerini kullandı.

Evde Bakım Yardımı kapsamında 2025 yılı Ocak-Temmuz döneminde hak sahibi başına aylık 10 bin 125 lira ödeme yapıldığını hatırlatan Bakan Göktaş, şunları kaydetti:

"Evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlar ve aileleri için bu ay toplam 5,3 milyar lira Evde Bakım Yardımı'nı hesaplara yatırdık. Hali hazırda 536 bin vatandaşımız Evde Bakım Yardımı'ndan yararlanıyor. Yapılan bu ödemeyle birlikte 2025 yılı içinde bugüne kadar toplam 37,4 milyar liralık destek sağladık. Ödemelerin tüm engelli vatandaşlarımıza ve ailelerine hayırlı olmasını diliyorum."

EVDE BAKIM YARDIMI 11 BİN 702 LİRAYA YÜKSELDİ

Göktaş, Temmuz ayı memur maaş katsayısındaki yeni düzenlemeyle Evde Bakım Yardımı'nın 11 bin 702 liraya yükseldiğini belirterek, artışı ödemelerin ağustos ayında hak sahiplerinin hesaplarına yatırılacağını bildirdi. Haber Merkezi

Cankaloğlu'ndan Can'a ziyaret



Yesevi Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Alpaslan Cankaloğlu, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Edirne Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ayhan Can'ı makamında ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Başkan Alpaslan Cankaloğlu, derneğin faaliyet alanlarına dair kapsamlı bilgiler verdi. Ziyarete derneğin bugüne kadar gerçekleştirdiği projelerin yanı sıra, önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan çalışmalara da değinildi.

Cankaloğlu, Edirne'de gönüllülük esasıyla yürütülen projelerin geniş kitlelere ulaşması için kamu kurumları ve sivil toplum örgütleriyle iş birliğine önem verdiklerini belirtti.

Ayhan Can da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, kentte sosyal sorumluluk alanında yapılan çalışmalarını desteklediklerini ifade etti. Haber Merkezi

Şarköy yanıyor!



Tekirdağ'ın Şarköy ilçesindeki orman yangınına hem hava hem de kara unsurlarının sayısı artırılarak müdahale edildi.



Önceki gün başlayan yangına dün de havadan 15 uçak, 19 helikopter, 76 arazöz, 4 iş makinesi, 509 personelle müdahale edildi. Vali Recep Soytürk, yangının elektrik teline bir kuş çarpması sonucu çıktığı iddialarını araştırdıklarını ifade etti.

Şarköy İstiklal Mahallesi'nde önceki gün öğle saatlerinde tarım alanından başlayıp ormana sıçrayan yangınla daha geniş alanda etkisini sürdürmeye devam etti. Rüzgarın etkisiyle geniş alana yayılarak Çanakkale sınırını geçen yangına havadan 15 uçak, 19 helikopter, 76 arazöz, 4 iş makinesi, 509 personelle müdahale edildi.

Rüzgarın hızı ise müdahaleyi zorlaştırdı. Hava sıcaklığının 32 derece olarak ölçüldüğü kentte nem ise yüzde 40'a yakın seyretti.

Tekirdağ Valisi Recep Soytürk ve Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey bölgede AFAD'ın Mobil Koordinasyon Merkezi'nden çalışmalarını yönetti.



ti.

Yangın nedeniyle Şenköy, Kızılcaerzi ve Kocalı tedbir amaçlı tahliye edildi, dumanlardan etkilenen 4 kişi hastaneye kaldırıldı.

Vali Soytürk, yangının çıkış sebebine ilişkin soruya, "Yangı-

nın çıkış sebebiyle ilgili kesin bir şey olmamakla birlikte Şenköy'ün kuzeyinde iki gün önce bir kuş tele çarpmış ve aşağıda yangın oluşturduğuyla ilgili teyide muhtaç bilgi var. Onu araştırıyoruz ve netleştireceğiz." yanıtını verdi. (aa)

Memleket Partisi'nden süt fiyatına tepki

Memleket Partisi Merkez İlçe Başkanı Zekeriya Uçak, Ulusal Süt Konseyi tarafından açıklanan çiğ süt fiyatına tepki göstererek, "Bu fiyatı kabul etmek mümkün değil" dedi.

Uçak, açıklamasında şunları kaydetti:

"Ulusal Süt Konseyi 1 Ağustos 2025 tarihinden itibaren çiğ süt fiyatını 18,35 TL olarak açıklamış, bitmek üzere olan hayvancılığa bir can suyu verememiştir. Maalesef ki artan maliyetler yem, veteriner, saman, ot, su, elektrik gibi giderler nasıl hesaplanmış ki böyle bir fiyat ortaya çıkmıştır. Bunu ka-



bul etmek mümkün değildir. Unutmayın üretirsən büyürsün. Sizleri biraz üreticinin yanında olmaya davet ediyorum."

Haber Merkezi

Keşan'da üstyapı çalışmaları

Keşan ilçesinde üstyapı çalışmaları devam ediyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Keşan Belediye Başkan Vekili Rasim Ergene, Önder Caddesi'nde başlayan kaldırım söküm çalışmalarını inceledi.

Keşan'ın kalbinde büyük bir dönüşüm başlattıklarını belirten Ergene, ortak yaşam alanlarını ve kent kültürünü yeniden inşa ettiklerini kaydetti. Çalışmalar kapsamında vatandaşları ve esnafı dinlediklerini aktaran Ergene, "Yalnızca kazmıyoruz, dinliyor, hissediyor ve birlikte şekillendiriyoruz. Bu süreçte gösterdikleri sabır, anlayış ve destek için tüm hemşerilerimize ve çarşı esnafımıza gönülden teşekkür ediyoruz. Birlikte yürüdüğümüz bu yolun sonunda, Keşan daha güçlü, daha güzel ve daha yaşanabilir olacak." ifadelerini kullandı. (aa)

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

**Sizin Bağışınız
BİZİM HAYATIMIZ**

Aylık düzenli
bağışlarınızla
Lösemili Çocukların
yaşam mücadelesine
destek verin.



QR kodu okutarak
düzenli bağış
yapabilirsiniz



Edirne'de 4 öğrenci tam puan aldı



Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınavın sonuçlarına göre, tam puan alan 719 öğrenci 66 ilden çıktı. İstanbul'dan 163, Ankara'dan 56, İzmir'den ise 49, Edirne'den ise 4 öğrenci sınavda 500 tam puan aldı.

Milli Eğitim Bakanlığınca gerçekleştirilen LGS kapsamındaki merkezi sınav 15 Haziran'da yapılmış, sonuçlar ise 11 Temmuz'da açıklanmıştı.

Sınava, 1 milyon 10 bin 916 öğrenciden 963 bin 142'si katıldı. Sınava katılım oranı ise yüzde 95,27 olarak gerçekleşti.

Bu sınavın sonuçlarına göre, tüm soruları doğru yanıtlayan 719 öğrenci 500 tam puan alarak birinci oldu.

Edinilen bilgiye göre, merkezi sınavın birincileri 66 ildeki öğrencilerden oluştu.

Merkezi sınavla yerleştirme

süreci için bu yıl liselerde 201 bin 405 kontenjan bulunuyor.

Ayrıca Kahramanmaraş depremleri nedeniyle olağanüstü hal kapsamındaki Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya, Osmaniye ile Gaziantep'in Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde 2024-2025 eğitim öğretim yılını tamamlayan öğrenciler için de 6 bin 770 ek kontenjan sağlandı.

İLLERE GÖRE SAYILAR

Merkezi sınavda 544 okuldan birinci çıkaran iller arasında İstanbul, Ankara ve İzmir başı çekti. Bu kapsamda İstanbul'dan 163, Ankara'dan 56, İzmir'den ise 49 öğrenci sınavda 500 tam puan aldı.

Diğer 63 ilin sıralaması şu şekilde:

"Antalya'dan 36, Konya'dan 29, Adana'dan 26, Gaziantep'ten 23, Bursa'dan 20,

Kocaeli'den 19, Kayseri'den 18, Mersin'den 17, Samsun'dan 15, Balıkesir'den 14, Trabzon'dan 11, Diyarbakır, Eskişehir ile Kahramanmaraş'tan 10'ar, Afyonkarahisar'dan 9, Aydın, Tekirdağ, Malatya, Manisa, Erzurum ile Denizli'den 8'er, Kırşehir ile Sakarya'dan 7'şer, Isparta, Amasya ile Çanakkale'den 6'şar, Tokat, Sivas, Aksaray, Hatay, Mardin ile Kütahya'dan 5'er, Şanlıurfa, Osmaniye, Muğla, Uşak, Çorum ile Edirne'den 4'er, Zonguldak, Elazığ, Giresun, Kırıkkale, Van, Niğde, Nevşehir, Kastamonu ile Batman'dan 3'er, Muş, Adıyaman, Yalova, Karabük, Karaman, Bolu ile Erzincan'dan 2'şer, Yozgat, Düzce, Bartın, Burdur, Gümüşhane, Bitlis, Ordu, Bingöl ile Rize'den ise birer öğrenci sınavda 500 tam puan aldı."

Bu öğrencilerin 63'ünü imam hatip ortaokullarındaki lise adayları oluşturdu.

YERLEŞTİRME SONUÇLARI 4 AĞUSTOS'TA AÇIKLANACAK

LGS tercih dönemi, 24 Temmuz saat 17.00'ye kadar devam edecek. Sınavın yerleştirme sonuçları ve boş kalan kontenjanlar ise 4 Ağustos'ta "meb.gov.tr" adresinden ilan edilecek. (aa)



Ergene'den şehit ailesine ziyaret

Keşan Belediye Başkan Vekili Rasim Ergene, 1992'de Diyarbakır'da şehit olan astsubay kademeli kıdemli başçavuş Erdoğan Meyva'nın kardeşi Füsün Meyva'yı ziyaret etti.

Ergene, ziyarette, her zaman şehit ailelerinin yanında olduklarını belirtti. Şehitlerin aileleriyle bir arada olmanın onurunu yaşadıklarını aktaran Ergene, "Bu toprakları bizlere vatan kılan kahraman şehitlerimizi minnetle anıyor, onların aziz hatrasına sahip çıkmaya devam ediyoruz. Vatan uğruna canını feda eden tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, kıymetli ailelerine sabır ve sağlık diliyoruz." ifadelerini kullandı. (aa)

Uzunköprü'de kaybolan engelli kişi bulundu

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde kaybolan engelli kişi Tekirdağ'da bulundu. Muhacirkadı köyünde yaşayan A.A, 112 Acil Çağrı Merkezini arayarak engelli oğlu M.A'nın kaybolduğunu bildirdi. İhbar üzerine çalışma yapan İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, M.A'nın İstanbul'a gitmek için bir seyahat firmasından otobüs bileti aldığını tespit etti. Firma yetkilileri ve sürücü ile yapılan görüşme sonucu M.A'nın içinde bulunduğu otobüs, Tekirdağ Çiftlikköy İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince durduruldu. Ekiplerce otobüsten indirilen M.A, Uzunköprü'deki ailesine teslim edildi. (aa)

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı

Dr. Metin ARSLAN
hastanemizde
göreve başlamıştır



**Ekol
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com

SED ödemeleri hesaplarda



toplumsal değerlerin korunmasında vazgeçilmez bir rolü olduğuna inanıyoruz. Bu kapsamda çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için temmuz ayına yönelik toplam 1 milyar 401 milyon lira tutarındaki SED ödemesini hesaplara yatırdık" açıklamasında bulundu.

SED ORTALAMASI 8 BİN 198 LİRAYA YÜKSELDİ

Göktaş, Temmuz ayı maaş katsayısındaki yeni düzenlemeyle Sosyal ve Ekonomik Destek ödemesinin ortalama 8 bin 198 liraya yükseldiğini belirterek, artışı ödemelerin ağustos ayında hak sahiplerinin hesaplarına yatırılacağını bildirdi.

Sosyal Ekonomik Destekle ailelerin ve çocukların psikososyal destek hizmeti ile güçlenmesi sağlanarak çocuklara yönelik sportif, kültürel, akademik ve sosyal etkinlikler hayata geçiriliyor. Haber Merkezi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için Temmuz ayına yönelik toplam 1 milyar 401 milyon lira tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesinin hesaplara yatırıldığını açıkladı.

Bakan Göktaş, yaptığı açıklamada, çocuklara yönelik hizmetlere özel önem verdiklerini belirterek çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için 'Sosyal ve Ekonomik Destek'te

bulunduklarını bildirdi.

Bu doğrultuda SED ile çocukları, ailelerinin yanında ve sosyal çevresi içerisinde desteklediklerini vurgulayan Bakan Göktaş, çocukların milli değerlere sahip, kendine güvenen, eğitilmiş ve sağlıklı birer fert olarak yetişmeleri için çalıştıklarını ifade etti.

Aile odaklı sosyal hizmet modelleri ile çocukların öncelikli olarak aile şefkati ve sıcaklığıyla yetişebilmeleri için gayret gösterdiklerinin altını çizen Bakan Göktaş, "Çocukların aile ortamında büyümelerinin,



Çiğ süt fiyatı zamlandı

Ulusal Süt Konseyi (USK), çiğ süt tavsiye fiyatına zam yapılmasına karar verdi. Buna göre, 1 Ağustos 2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere çiğ inek sütü tavsiye fiyatı litre başına 17,15 TL'den 18,35 TL'ye yükseltildi.

Ulusal Süt Konseyi, 1 Ağustos 2025'ten itibaren geçerli olmak üzere süt fiyatlarını artırdı. Buna göre çiğ süt tavsiye fiyatı litre başına 18,35 TL olarak belirlendi. Çiğ süt tavsiye satış fiyatının Eylül ayında yeniden değerlendirmeye alınacağı bildirildi. Haber Merkezi

Gürültü yapan sürücülere ceza yağdı



Uzunköprü ilçesinde yüksek sesle müzik dinleyen araç sürücülerine ceza uygulandı.

İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipleri, çevreye rahatsızlık veren araçlar ve sürücülerine yönelik denetim yaptı. Denetimde 11 araç sürücüsüne yüksek sesle müzik dinlemek ve çevreye rahatsızlık vermekten 10 bin 923 lira idari para cezası uygulandı. (aa)

AVCI OTO



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43
avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr



Ekol Hastanesi

"Sağlıkta Bir Ekol"

**Güzellik Merkezimizde
çalıştırılmak üzere**

**ESTETİSYEN
ARANIYOR.**

**Başvurular şahsen
hastanemize yapılacaktır.**